
Hana P. (Hanka :-)) ID 9059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věci a chci Vám sdělit několik informací:

 Nejprve nabídka: cokoliv si u mne vyberete, je možno po vzájemné dohodě vyměnit za časopisy Čtyřlístek (pokud si nic
nevyberete a Čtyřlístky vám někde leží doma opuštěné a nevyužité, poprosím vás ozvěte se mi s nabídku - odkoupím je :-)))

 Ráda zodpovím veškeré dotazy a prodávané věci přeměřím nebo podám doplňující informace.

 Oblečení, které inzeruji, je nošené - po našich dvojčatech (některé věci jsme kupovali nové, některé již použité). Na závady
upozorňuji. Pokud by se náhodou stalo, že objevíte nějakou vážnější závadu, kterou jsem neavízovala, ozvěte se mi! Vždycky
se nějak domluvíme. Některé oblečky jsme nosili už dávno a při prohlídce jsem mohla třeba něco přehlídnout. Snažím se o
důkladný popis, ale stát se to opravdu může...

 V případě rezervace očekávám platbu na účet do 7 dnů po zaslání podkladů. Pokud peníze nedorazí (a nemáme jinou
dohodu), rezervaci ruším.

 Balíčky posílám po připsání částky za vybrané věci + poštovné na můj bankovní účet.

 Děkuji za pochopení a doufám, že budete s věcičkami od nás spokojené! Bude-li tomu tak a budete-li mít chuť a náladu,
napište mi pár slov do hodnocení taky pro další maminky ;-)

 Hanka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

